ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHƠN HÒA

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hòa, ngày      tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ Đạo Đại hội Thể dục thể thao

Thị trấn Nhơn Hòa lần thứ VI năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD- VHTTL ngày 17/9/2020 của phòng Văn

hóa và thông tin huyện Chư Pưh về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cấp

cơ sở, tiến tới đại hội Thể dục Thể thao huyện Chư Pưh lần thứ III năm 2021;

  Căn cứ Quyết định số 749/ QĐ - UBND, ngày 26 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể

dục thể thao huyện Chư Pưh lần thứ III năm 2021;

  Căn cứ Kế hoạch số 142/ KH - UBND, ngày 13 tháng 11 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh về Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

huyện Chư Pưh lần thứ III năm 202;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê, và Công chức Văn Hóa

– Thông tin thị trấn Nhơn Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao thị trấn Nhơn

Hòa lần thứ VI năm 2021 ( sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên

có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Hữu Dương,  hủ tịch UBND thị trấn, làm Trư ng  an

2.  Ông: Phạm Ngọc Tuấn, Phó CT UBND thị trấn, làm  Ph  trư ng  an

3. Bà: Bùi Thị Thanh Thủy, Văn h a - xã hội  thị trấn, làm thành viên;

4. Bà: Phan Thị Hải, Văn phòng - Thống    thị trấn, làm thành vi n

5. Bà: Võ Thị Trang, Tài chính -  ế toán thị trấn, làm thành vi n

6. Bà: Siu H’ Linh, Tư pháp - Hộ tịch thị trấn, làm thành viên;

7. Ông: Trần Đình Ngân, CHT BCH QS thị trấn, làm thành vi n

8. Ông: Tô Ninh Anh, Trư ng  ông an thị trấn, làm thành viên;

9. Ông: Nguyễn Khắc Thông, Địa chính - Xây dựng, làm thành vi n

10. Bà: Nguyễn Thị Nhi Hoa, Văn h a - Xã hội  thị trấn, làm thành viên;

11. Mời ông: Trần Văn  hinh,  hủ tịch UBMTTQVN thị trấn, thành viên;

Administrator
Typewriter
20

Administrator
Typewriter
05

 12. Mời ông: Phạm Văn Lâm,  hủ tịch Hội   B thị trấn, làm thành viên;

 13. Mời Bà: Võ Thị Mến  hủ tịch Hội ND thị trấn, làm thành vi n

 14. Mời  à: L  Thị Minh  hâu, CT Hội LHPN thị trấn, làm thành viên;

 15. Mời Ông Trần Đình Lý, BT Đoàn thanh ni n thị trấn, làm thành viên;

 16. Bà Huỳnh Thị Tố Ngọc, Trạm y tế thị trấn, làm thành vi n

 17. Hiệu trư ng các nhà Trường tr n địa  àn thị trấn làm thành vi n

 18. Trư ng thôn của 12 thôn, làng làm thành viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban  hỉ đạo:

 Giúp Ủy  an nhân dân thị trấn chỉ đạo các  an ngành đoàn thể vận động

các thôn, làng tham gia tốt các môn thi đấu trong Đại hội thể dục thể thao của thị

trấn tổ chức  xây dựng  ế hoạch, soạn thảo các văn  ản, hướng dẫn,  an hành

điều lệ để tổ chức thành công Đại hội thể dục thể thao thị trấn lần thứ VI năm

2021.

Trư ng Ban chỉ đạo, ph   an chỉ đạo sử dụng con dấu của Ủy  an nhân

dân thị trấn để triển  hai thực hiện nhiệm vụ.

 Điều 4. Văn phòng - Thống   , Trư ng, ph  các  an ngành đoàn thể thị

trấn, Trư ng thôn của 12 thôn làng và các Ông ( à) c  t n tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này c  hiệu lực thi hành  ể từ ngày  ý./.

 Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4       CHỦ TỊCH

- Phòng VH & TT huyện

- Trung tâm VHTT & TT huyện

- TT Đảng ủy

- TT HĐND

-  T, P T UBND thị trấn

- Lưu: VP - TK.

    Nguyễn Hữu Dương

		2021-03-04T14:56:12-0800
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Dương<duongnh.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-05T16:33:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!